

AD.271.3.2022

**Wyjaśnienia nr 3 i zmiany nr 2
treści specyfikacji warunków zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na budowę PSZOK w gminie Gaworzyce i w gminie Przemków.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) zamawiający Związek Gmin Zagłębia Miedziowego przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytania dotyczące budowy obiektu PSZOK w Koźlicach:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie aktualnego przedmiaru robót w formacie ath.

Odpowiedź

Aktualny przedmiar w formacie ath został załączony.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie różnic projektowych dotyczących barierki montowanej na ścianie oporowej: w opisie technicznym br. architektura wymienia się dwie bramki otwierane, na rysunku nr: A-07 wrysowano 4 szt bramek otwieranych, w przedmiarze uwzględniono 4 szt bramek. Proszę o określenie ilości bramek otwieranych, które należy zamontować na ścianie oporowej. Zwracamy uwagę, że na rysunku A-07 zaprojektowano również bramki od strony terenów zielonych, skąd dostęp do nich jest utrudniony.

Odpowiedź

Należy zastosować cztery bramki otwierane zgodnie z rysunkiem A-07.

Pytanie nr 3

W opisie technicznym br. architektura opisano, konieczność usunięcia drzew rosnących pod istniejącą linią energetyczną. Czy Zamawiający posiada zgodę na usunięcie ww. drzew?

Odpowiedź

Zamawiający posiada zgodę na usunięcie drzew. Po stronie wykonawcy będzie przeprowadzenie prac związanych z wycinką. Przedmiar w tym zakresie został skorygowany.

Pytanie nr 4

Proszę o opublikowanie wymagań dotyczących dostawy zestawu komputerowego, oraz drukarki.

Odpowiedź

Zestaw komputerowy winien być kompatybilny z dostarczoną wagą, o parametrach: procesor min. 3.20GHz, pamięć min. 4 GB, dysk twardy SSD min. 128 GB, drukarka laserowa pamięć min. 64 MB, obsługiwane formaty nośników A4, A5, B5. Taki zestaw komputerowy należy również dostarczyć dla PSZOK w gminie Przemków.

Pytanie nr 5

Proszę o uwzględnienie w przedmiarze robót brakujących pozycji: - wyposażenie ścieżki edukacyjnej: ławostół, gra „pamięciówka”, - pojemników o pojemności 1,1m³ , zgodnie z rysunkiem A-01 – 2szt.

Odpowiedź

Brakujące pozycje przedmiaru w zakresie wyposażenia ścieżki edukacyjnej : ławostół, gra pamięciówka oraz pojemniki 1,1m³ zostały uzupełnione. Skorygowany przedmiar został załączony.

Pytania dotyczące budowy obiektu PSZOK w Przemkowie:

Pytanie nr 6

Proszę o wskazanie czego dotyczą pozycje w przedmiarze: a) poz. 13 d.1.2 – rozebranie istniejącej wagi, proszę o wskazanie lokalizacji i parametrów wagi do demontażu, oraz wskazanie rodzaju nawierzchni koniecznej do wykonania w miejsce wagi b) poz. 14 d.1.2. - rozebranie myjni płytowej – istniejąca myjnia płytowa znajduje się zgodnie z rysunkiem PZT01 poza projektowanym ogrodzeniem tj. wskazanym zakresem inwestycji, proszę o potwierdzenie czy podlega rozbiórce, oraz o wskazanie rodzaju nawierzchni, którą należy wykonać w miejsce myjni. c) poz. 101 d.4.1 – dostawa i montaż tablic informacyjnych – brak takich elementów w projekcie d) poz. 102 d.4.2 – bramy rozwieralne 4szt – wszystkie bramy widoczne na rysunku PZT01 zostały uwzględnione w innych pozycjach przedmiaru (brama główna 5m, bramy przy zbiornikach 4m – 2szt, bramki na rampie)

Odpowiedź

Waga przeznaczona do demontażu jest wagą osiową o szerokości 92 cm, długości 270 cm, zlokalizowana jest na drodze dojazdowej do projektowanego PSZOKa w odległości 12,7 m od projektowanej bramy na wysokości białego – niebieskiego kontenera przeznaczonego do demontażu

Myjnia płytowa jest poza zakresem zadania i w dokumentacji kosztorysowej pozycja dotycząca myjni została błędnie wpisana . Niniejsza pozycja w przedmiarze została usunięta.

Pytanie nr 7

Proszę o wskazanie ilości kontenerów KP7, które należy dostarczyć, z przedmiaru wynika 14szt, z opisu technicznego i rysunku PZT01 – 12szt.

Odpowiedź

Należy dostarczyć 12 szt. kontenerów KP10. (KP10- zintegrowany 2 szt., KP10 zamknięty – 1 szt., KP10 otwarty- 9 szt. Pozycje w przedmiarze została skorygowana.

Pytanie nr 8

Proszę o wskazanie ilości bram przesuwnych o szerokości 4m, które należy zamontować, z opisu technicznego i rysunku PZT01 wynika, że 2szt, w przedmiarze uwzględniono 1szt.

Odpowiedź

Należy zastosować dwie bramy przesuwne. Przedmiar w tym zakresie został skorygowany.

Pytanie nr 9

Zwracamy uwagę, że bramki na ścianie oporowej uwzględniono w przedmiarze w dwóch pozycjach: 43 d.2.1 oraz 99 d.4.1, ilość barierek w tych pozycjach jest różna, proszę o wskazanie właściwej.

Odpowiedź

Właściwa wartość 23,4mb. Przedmiar w tym zakresie został skorygowany.

Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie aktualnego przedmiaru robót w formacie ath.

Odpowiedź

Przedmiar w formacie ath został załączony.

Do PSZOK w gminie Przemków należy dostarczyć następujący zestaw komputerowy: zestaw komputerowy kompatybilny z dostarczoną wagą, o parametrach: procesor min. 3.20GHz, pamięć min. 4 GB, dysk twardy SSD min. 128 GB, drukarka laserowa pamięć min. 64 MB, obsługiwane formaty nośników A4, A5, B5..

W związku z wejściem w życie w dniu 16.04.2022 r. ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835), działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25), zamawiający informuje o następujących zmianach treści specyfikacji warunków zamówienia (**zmiany zaznaczono pogrubieniem**):

1. W rozdziale 7 SWZ, pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych **oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835)**”.

2. W rozdziale 7 SWZ, dodaje się pkt 3a, który otrzymuje brzmienie:

„**3a. Z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835) zwanej dalej „ustawą” wyklucza się:**

1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy zwanym dalej „rozporządzeniem 765/2006” i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających zwanym dalej „rozporządzeniem 269/2014”, albo wpisanego na listę na podstawie

- decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.”
- Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ppkt 1-3.
- Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy wykluczonego na podstawie okoliczności określonych powyżej.

3. W załączniku nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, w § 4 ust. 4, zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Każdy podwykonawca nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych **oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835)**”.

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie ulega załącznik nr 6 do SWZ - wzór oświadczenia wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Przewodnicząca Zarządu
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego
(-) Małgorzata Frąckowiak
/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/